



**COMERCIO DE TINTAS BARRACAO LTDA**

AV LUIZ ANTONIO FAEDO . 377  
CENTRO CEP. 85.601-275  
Tel: (46) 3524-6248  
FRANCISCO BELTRAO / PR  
paranaintintas@wln.com.br  
Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecsistemas.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - Entrada **1**  
1 - Saída  
**Nº: 3488**  
Serie: 55  
FOLHA: 1 / 1



1115 0381 4027 7800 0129 5505 5000 0034 8819 5044 5737

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

00001

INSCRIÇÃO ESTADUAL 3210260365	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 81.402.778/0001-29	CPM 81.402.778/0001-29
----------------------------------	--	---------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FCO BELTRAO</b>		CNPJ / CPF 78.686.557/0001-15	DATA DE EMISSÃO 31/03/2015
ENDEREÇO RUA TENENTE CAMARGO, nº 2173		CID / CEP CENTRO 85.601-610	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 31/03/2015
MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
INSCRIÇÃO ESTADUAL (46) 3524-3953		UF PR	HORARIO DE SAÍDA 11:28:58

<b>FATURA</b>
DINHEIRO 3488/1
31/03/2015 4.489,27

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO SUBST. TRIBUTAÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DE PRODUTOS 4.489,27	
VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	REFGICANTE 0,00	CURRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DE IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.489,27

<b>TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>	
NOME / RAZÃO SOCIAL	INSTRUMENTO DE CREDITO 0 - CHEQUE 1 - DEDUÇÃO DE IPI
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE 118	ESPECIE
MARCA	SUPERO
PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
7891260023518	SUVINIL ESMALTE SINT. CINZA ESCURO 0,800	32081010	101	5405	LA	1,000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891792133785	NORTON LIXA P/ MASSA 180	60052000	101	5405	FL	20,000	0,50	10,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891792133785	NORTON LIXA P/ MASSA 100	68052000	101	5405	FL	10,000	0,45	4,50	0,00	0,00	0,00	0	0
7891260027318	SUVINIL ACRILICO SEMI BRILHO GELO 3,60DLTS	32091010	101	5405	GL	3,000	95,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891260235553	SUVINIL ACR. S/B BASE A 3,24GLT LASCAS DE MACADAMIA	32091010	101	5405	GL	2,000	94,77	189,54	0,00	0,00	0,00	0	0
41734	SUVINIL ACRILICO SEMI BRILHO GELO 18LTS	32091010	101	5405	LA	4,000	370,00	1.480,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891260235584	SUVINIL ACR. S/B BASE A 16,2L LASCAS DE MACADAMIA	32091010	101	5405	LA	1,000	380,55	380,55	0,00	0,00	0,00	0	0
7891260235577	SUVINIL ACR. S/B BASE C 16,2LT COLHER DE PAU	37091010	101	5405	LA	1,000	303,08	303,08	0,00	0,00	0,00	0	0
41726	SUVINIL ACRILICO SEMI BRILHO BRANCO 18LTS	32091010	101	5405	LA	3,000	370,00	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7898904282607	SELAMIX TELA POLIESTER 1MT	60053100	101	5405	UN	4,000	1,50	6,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7898380192502	ATLAS GARFO GAIOLA 23CM	73269090	101	5405	UN	5,000	5,60	28,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891395014948	TIGRE ESPATULA DE ACO INOX 2153-3	82055900	101	5405	UN	10,000	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7896380191819	ATLAS ESPATULA PLASTICA 152/2	39269090	101	5405	UN	2,000	1,70	3,40	0,00	0,00	0,00	0	0
7896380173167	ATLAS ESPATULA DE ACO CROMADO 6256/16	82055900	101	5405	UN	5,000	6,80	34,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7898022460109	IMPERCROM GESSO STUQUE 1KG	25202090	101	5405	UN	8,000	3,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3272	NATUCOR MASSA CORRIDA PVA 25KG	32091007	101	5405	UN	3,000	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7896380103119	ATLAS TRINCHA 356 1 1/2	96034090	101	5405	UN	8,000	2,90	23,20	0,00	0,00	0,00	0	0
7896380103133	ATLAS TRINCHA 356 2 1/2	96034090	101	5405	UN	5,000	4,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0	0
2922	NATUCOR SELADOR ACRILICO 18LTS	32091010	101	5405	LA	1,000	58,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7896380170999	ATLAS PROLONGADOR 1700 3MTS	73269090	101	5405	UN	3,000	30,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7898904282348	SELAMIX ELIMINETRINCA 1KG	32140000	101	5405	UN	1,000	43,50	43,50	0,00	0,00	0,00	0	0
7895316672675	NORTON FITA CREPE USO GERAL 48X50	48114110	101	5405	UN	13,000	8,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7895380150113	ATLAS ROLO ANTI-GOTA 23 CM S/GARFO	99034010	101	5405	UN	5,000	14,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ISSON</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSON	VALOR DO ISSON
	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**  
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional - não gera direito a crédito de ICMS e de ISS. PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800 411512

Reservado ao Fisco